PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2024

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO EDITAL DE ABERTURA Nº 05/2024

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o total de
inscritos, a relação de inscrições deferidas, a relação de candidatos que concorrerão às vagas reservadas às pessoas com deficiência, a relação
de candidatos com solicitação de condição especial deferida e relação de candidatos às vagas reservadas por critérios étnico raciais e

socioeconômicos, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGOS INSCRITOS

ARTÍFICE – ELETRICISTA 35

ARTÍFICE – PEDREIRO 28

MOTORISTA 61

FISCAL 58

TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES 23

TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA DE REDE E TELEFONIA 10

TOTAL 215

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

ABNER AMORIM SOUZA 5344 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

ADANUZIA MARIA CAETANO DA SILVA 5217 FISCAL

ADEMAR JOSÉ DA SILVA DIAS 5111 ARTÍFICE – ELETRICISTA

ADRIANO ALEXANDRE DOS SANTOS 5305 ARTÍFICE – PEDREIRO

ADRIANO LUIZ BARROS 5349 MOTORISTA

ADRIANO LUIZ BARROS 5431 ARTÍFICE – ELETRICISTA

ALBERTO DUARTE BELARMINO 5249 ARTÍFICE – PEDREIRO

ALEJANDRO CORI MINEIRO 5402 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

ALEX JULIO VILAÇA 5193 ARTÍFICE – PEDREIRO

ALÍCIO NERES CAMPOS 5162 MOTORISTA

ANA CAROLINA LAGUNA LOURENÇO DA SILVA 5021 FISCAL

ANA MARIA MELO DE OLIVREIRA 5227
TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA DE REDE E
TELEFONIA

ANDERSON DE PAIVA PEREIRA 5157 MOTORISTA

ANDERSON FRANCISCO DA APRESENTAÇÃO 5304 MOTORISTA

ANDRE APARECIDO DE SANTANA 5374 MOTORISTA

ANDRE CARDOSO 5312 MOTORISTA

ANDRÉ NIIMI 5202
TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA DE REDE E
TELEFONIA

ANTONIO AUGUSTO DUARTE DOS SANTOS 5291 ARTÍFICE – ELETRICISTA

ANTONIO EDINALDO DE LIMA SILVA 5089 FISCAL

ANTONIO FERNANDO TEIXEIRA 5307 FISCAL

ANTÔNIO MATHIAS FILHO 5422 ARTÍFICE – PEDREIRO

ANTONIO RIBEIRO NETO 5432
TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA DE REDE E
TELEFONIA

ANTONIO RICARDO MAZZULLI NUNES 5050 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

ANTONIO ROBERTO SOUTO CORREIA 5352 MOTORISTA

ARY ANTONIO FERNANDES 5167 FISCAL

ATEMILSON DAMASCENO DOS SANTOS 5340 FISCAL

AURINDO FERRAZ MIRANDA 5070 MOTORISTA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

AVANI MARIA DE AGUIAR 5169 MOTORISTA

BIANCA GOMES BATISTA 5428 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

BRUNO ARAUJO DE JESUS 5037 MOTORISTA

CAIO VINICIUS MENEZES ZIURKELIS 5290 MOTORISTA

CAIQUE NOBERTO CERQUEIRA 5370 FISCAL

CARLOS ALBERTO TEIXEIRA 5058 FISCAL

CARLOS ANTONIO PEREIRA DE LIMA 5107 MOTORISTA

CARLOS EDUARDO CAMILO DA SILVA 5323 FISCAL

CARLOS EDUARDO LIMA DE MORAES 5147 ARTÍFICE – ELETRICISTA

CARLOS ROBERTO PROTASIO SANTOS 5321 MOTORISTA

CASSIO DOS SANTOS PEREIRA 5060 MOTORISTA

CHARLES JOURDAN VIEIRA DOS SANTOS 5285 MOTORISTA

CLAUDINEI CHAGAS DA SILVA 5210 ARTÍFICE – ELETRICISTA

CLEBISON SANTOS DE SOUZA 5345 MOTORISTA

CLEITON ALESON DE OLIVEIRA DONEGA 5038 FISCAL

CLEUBERT PASSOS FARIAS 5342 ARTÍFICE – PEDREIRO

CLOVES PEREIRA DE JESUS 5061 ARTÍFICE – PEDREIRO

COSMO DUARTE MARTINS 5388 MOTORISTA

CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 5243 FISCAL

DANIEL DO NASCIMENTO FERNANDES 5380 MOTORISTA

DANILO BARBOSA DE ARAÚJO 5406 MOTORISTA

DANILO CAMPOS PONTES PEREIRA 5103 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

DAVID DA SILVA LUIZ 5427 FISCAL

DAVID DOS SANTOS GOMES RODRIGUES 5397 MOTORISTA

DAVID MARQUES 5418 ARTÍFICE – PEDREIRO

DAVID SOARES COELHO 5160 FISCAL

EDERTON PAULO PIRES 5392 MOTORISTA

EDINALDO DE ALMEIDA MARQUES 5222 FISCAL

EDMILSON ARAUJO ELOI 5386 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

EDSON DE CASTRO 5144 MOTORISTA

EDSON DE OLIVEIRA SANTOS 5423 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

EDUARDO HENRIQUE JARDIM CUNHA 5369 ARTÍFICE – ELETRICISTA

ELAINE CRISTINA AZEVEDO SANTOS 5136 ARTÍFICE – ELETRICISTA

ELIZABETE MARIA DE SOUZA 5264 FISCAL

ELIZEU DA SILVA MARTINS 5199 ARTÍFICE – PEDREIRO

ELIZEU JORGE MORETE 5017 FISCAL

ELIZEU SANTOS OLIVEIRA 5375 ARTÍFICE – PEDREIRO

ELTHON RODRIGUES SILVA 5212 MOTORISTA

ELVIS DE SOUZA MACHADO 5145 FISCAL

ELVIS MONTEIRO DAMASCO 5054 FISCAL

EMILIO RODRIGUES LIMA E SILVA 5065 MOTORISTA

ÉRICA BARBOSA SENA 5253 FISCAL

FABIANO FERREIRA AQUINO 5191 MOTORISTA

FABIANO PINTO DA SILVA JUNIOR 5197 ARTÍFICE – ELETRICISTA

FABIO ALVES ROSA 5421 ARTÍFICE – PEDREIRO

FÁBIO CARMO DE ALMEIDA 5343 MOTORISTA

FABIO DOS SANTOS 5062 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

FABIO EIGI SUZUKI FURUYA 5426 FISCAL

NOME INSCRIÇÃO CARGO

FÁBIO ORTEGA BAUMANN 5408 MOTORISTA

FLÁVIO HENRIQUE MARTINS DE ABREU 5164 ARTÍFICE – ELETRICISTA

FLAVIO HENRIQUE OLIVEIRA DE LIMA 5087 ARTÍFICE – ELETRICISTA

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA ARAÚJO 5361 MOTORISTA

FRANCISCO DE ASSIS ARAÚJO RAMOS 5174 MOTORISTA

FRANCISCO GENIVALDO RODRIGUES DOS
SANTOS

5394 ARTÍFICE – ELETRICISTA

FRANCISCO GENIVALDO RODRIGUES DOS
SANTOS

5395 FISCAL

FRANCISCO NETO DE OLIVEIRA 5117 ARTÍFICE – ELETRICISTA

GABRIEL ALVES RAMOS 5280
TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA DE REDE E
TELEFONIA

GERSON RAMOS DE SOUSA 5120 ARTÍFICE – PEDREIRO

GILDEMAR RODRIGUES DOS SANTOS 5425 MOTORISTA

GILLIARD SILVA SANTOS 5254 MOTORISTA

GILSON GOMES DOS SANTOS 5364 ARTÍFICE – ELETRICISTA

GIOVANE ANTONIO DE PÁDUA 5382 MOTORISTA

GIOVANNI VICTOR FERNANDES DA SILVA 5337 ARTÍFICE – ELETRICISTA

GIOVANNI VICTOR FERNANDES DA SILVA 5355 ARTÍFICE – PEDREIRO

GLEIDSON SANTOS DA SILVA 5284 FISCAL

GREISSE DIANAFER NUNES DE ARAUJO 5407 FISCAL

GUILHERME DE ASSIS ANTUNES 5018 ARTÍFICE – ELETRICISTA

GUILHERME GUSTAVO DE CAMARGO MOREIRA 5294 FISCAL

GUILHERME ROBERTO ESTEVÃO 5013 FISCAL

GUSTAVO MELLO DE OLIVEIRA 5156 FISCAL

GUSTAVO SILVA DE SOUZA 5166 ARTÍFICE – ELETRICISTA

HILDAZIA AMANCIA DAS NEVES PEREIRA 5419 FISCAL

HILTON CESAR SANTOS TEIXEIRA 5398 ARTÍFICE – ELETRICISTA

ISAAC JACYNOWICZ 5270 MOTORISTA

ISRAEL FELICIO DA SILVA 5336 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

IZABELLA MELO VIEIRA 5381 FISCAL

JADSON ALEXANDRE DO NASCIMENTO 5268 MOTORISTA

JAIME ROCHA 5196 MOTORISTA

JEFFERSON JOSÉ DO VALE 5331 ARTÍFICE – PEDREIRO

JEFFERSON MARQUES DA SILVA 5396 MOTORISTA

JOÃO VICTOR DIAS DA SILVA 5112 FISCAL

JOAQUIM DE JESUS DANTAS 5404 MOTORISTA

JOEL QUERINO DE SOUSA 5165 ARTÍFICE – ELETRICISTA

JOELMA SILVA DE ALMEIDA 5322 FISCAL

JONAS SANTOS DE OLIVEIRA 5083 MOTORISTA

JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS 5116 MOTORISTA

JOSÉ CARLOS DE LIMA 5163 ARTÍFICE – ELETRICISTA

JOSÉ DE OLIVEIRA SOUZA 5041 MOTORISTA

JOSE GEISON DA SILVA 5389 MOTORISTA

JOSÉ PEREIRA DA SILVA SANTOS 5316 FISCAL

JOSÉ PEREIRA DA SILVA SANTOS 5317 FISCAL

JOSÉ SOARES TEIXEIA 5393 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

JULIANNA BRENDA GOMES PEREIRA 5172 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

JULIO CESAR FERREIRA MUNIZ 5242 FISCAL

NOME INSCRIÇÃO CARGO

JULIO CÉSAR RAMALHO VANDERLEI 5409
TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA DE REDE E
TELEFONIA

KAUANA ALVES CARDOSO DOS SANTOS 5239 FISCAL

KEILY RODRIGUES SOUSA 5067 FISCAL

KEVIN ALBERTO COSME CORONEL 5225 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

KÉZIA CAROLINE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 5335 FISCAL

KISSIA JOICE DA SILVA 5011 FISCAL

LEANDRO SOARES DE OLIVEIRA 5214 MOTORISTA

LEANDRO SOARES DE OLIVEIRA 5215 FISCAL

LEONARDO MODESTO 5179 MOTORISTA

LEONARDO NASCIMENTO DE FRANCA 5310 MOTORISTA

LEONEL FERMIANO DE MIRA FILHO 5318 MOTORISTA

LUCAS ALCOFORADO DA SILVA 5009 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

LUCAS CONCEIÇÃO FERREIRA 5420 ARTÍFICE – PEDREIRO

LUCAS DE JESUS SANTOS 5113 MOTORISTA

LUCAS VINICIUS SILVA LOURENÇO 5302 FISCAL

LUCIANO RIBEIRO DOS SANTOS 5175 FISCAL

LUCIANO RODRIGUES COSTA DO VALE 5330 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

LUIZ MARCELO GOMES DE OLIVEIRA 5276
TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA DE REDE E
TELEFONIA

MANOEL COSME RODRIGUES 5218 MOTORISTA

MANOEL FRANCISCO DA SILVA 5005 ARTÍFICE – PEDREIRO

MANUELA SILVA RIBEIRO 5387 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

MARCELO GARCIA 5149 ARTÍFICE – ELETRICISTA

MARCIO FERNANDES SAMPAIO 5079 ARTÍFICE – ELETRICISTA

MÁRCIO KOHLSCHREIBER 5350 MOTORISTA

MARCO AURELIO SOUZA PIRES 5007 MOTORISTA

MARCOS ANDRÉ MATOS DOS SANTOS 5155 ARTÍFICE – PEDREIRO

MARCOS DE JESUS PINHEIRO 5134 ARTÍFICE – ELETRICISTA

MARCOS JOSÉ CHAVES 5237 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

MARCOS JOSE DOS SANTOS 5414 ARTÍFICE – PEDREIRO

MARCOS LUCIO THOMAZ 5098 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

MARCOS PAULO JOVÊNCIO 5412
TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA DE REDE E
TELEFONIA

MARCOSGONÇALVES DA SILVA 5231 FISCAL

MARIA DA CONCEIÇÃO MARTINS DA SILVA 5424 FISCAL

MARIA JOSÉ NETO 5186 FISCAL

MATEUS FERNANDES MELO 5351 ARTÍFICE – PEDREIRO

MATHEUS ALBUQUERQUE VICENTE 5301 FISCAL

MAURICIO GIMENEZ FORNACIARI 5152 ARTÍFICE – ELETRICISTA

MICAEL SANTANA TAVARES 5019 FISCAL

NICOLAS DE SOUZA RODRIGUES 5255 ARTÍFICE – ELETRICISTA

ODENICIO DE JESUS 5341 ARTÍFICE – PEDREIRO

OSVALDO PAES 5378 MOTORISTA

PATRÍCIA SOUZA RIBEIRO 5358 FISCAL

PAULO ANDRÉ SANTOS DA SILVA 5176 MOTORISTA

PAULO CARDOSO FERREIRA 5208 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

PAULO CESAR ANDRADE DOS SANTOS 5288 ARTÍFICE – PEDREIRO

PAULO DA SILVA EVANGELISTA 5099 ARTÍFICE – ELETRICISTA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

PAULO EMÍLIO EVANGELISTA 5101 ARTÍFICE – PEDREIRO

PAULO HENRIQUE LEODORO 5192 ARTÍFICE – ELETRICISTA

PAULO INFELDI 5308 ARTÍFICE – ELETRICISTA

PAULO ROBERTO BARBOSA CAROLINO 5040 MOTORISTA

PEDRO SOARES TEIXEIRA FILHO 5405 MOTORISTA

PRISCILA CRISPIN DA SILVA 5084 FISCAL

RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS BRANCO 5056
TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA DE REDE E
TELEFONIA

RAFAEL PIRES FERNANDES ALVES 5401 FISCAL

REINALDO LEME DE OLIVEIRA ROCHA 5223 ARTÍFICE – ELETRICISTA

RENAN GATO DOS SANTOS 5300 MOTORISTA

RENATO RIBEIRO JUNIOR 5295 FISCAL

RENATO VIEIRA DE MORAES 5142 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

RENE DE OLIVEIRA 5020 ARTÍFICE – PEDREIRO

ROBERTO TEODORO SIQUEIRA 5416 ARTÍFICE – PEDREIRO

RODRIGO DE LIMA SANTOS 5248 ARTÍFICE – ELETRICISTA

ROGER VINICIUS DA SILVA 5085 FISCAL

ROGERIO CAMPOS DE OLIVEIRA 5201 MOTORISTA

ROGÉRIO DE SOUZA 5137 ARTÍFICE – PEDREIRO

ROGÉRIO PÁSCOA DOS SANTOS 5279 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

RONEI GUSTAVO SILVA BASILIO 5271 ARTÍFICE – ELETRICISTA

RONIE CESAR RODRIGUES 5205 ARTÍFICE – PEDREIRO

ROQUE AUGUSTO ROSA E SILVA 5324 ARTÍFICE – ELETRICISTA

ROSA BARROS DOS SANTOS 5080 FISCAL

SEBASTIÃO FRANÇA DE ARAUJO 5057 MOTORISTA

SÉRGIO BENEDITO 5069 ARTÍFICE – ELETRICISTA

SÉRGIO LUÍS DE SOUSA 5206 MOTORISTA

SÉRGIO PAULO MOLLEIRO SILVA 5299 ARTÍFICE – PEDREIRO

SERGIO RICARDO PAULO 5403 ARTÍFICE – ELETRICISTA

SERGIO SOARES FILHO 5417
TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA DE REDE E
TELEFONIA

SILVIO FERREIRA DA SILVA TEÓFILO 5002 ARTÍFICE – PEDREIRO

SINARA CARVALHO DOS ANJOS 5082 FISCAL

SOLANGE SILVA 5004 ARTÍFICE – ELETRICISTA

STHEPHANY VENTURA LIMA 5092 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

TAMIRES CARVALHO COSTA 5129 FISCAL

THAIS SOARES CAVALCANTE COSTA 5189 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

THAMIRES SANTOS PRIAMO 5068 FISCAL

THATIANY SOARES DE JESUS 5133 FISCAL

VALDIR PIRES JUNIOR 5363 MOTORISTA

VALDIRENE BARBOSA 5281 FISCAL

VALÉRIA OLIVEIRA 5333 MOTORISTA

VALTER ROBERTO DOS REIS 5339 ARTÍFICE – ELETRICISTA

VANIA NORONHA CHAVES 5014 TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

WALLACE SANTANA DE OLIVEIRA 5095 MOTORISTA

WEDSON WESLEY SANTOS 5362
TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA DE REDE E
TELEFONIA

WITALAS DOUGLAS BARRETO DE SOUZA 5097 ARTÍFICE – PEDREIRO

YASMIN LUANA MARTINS DA SILVA 5247 FISCAL

NOME INSCRIÇÃO CARGO

YVAN DA SILVA ARAÚJO 5184 MOTORISTA

ZION CHIDERAH ALOZIE 5135 FISCAL

NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA CANDIDATOS CONCORRENTES ÀS VAGAS RESERVADAS
DEFICIENTES

RELAÇÃO DE SOLICITAÇÕES DEFERIDAS DE ATENDIMENTO ESPECIAL

NOME INSCRIÇÃO CARGO

ANTÔNIO MATHIAS FILHO 5422 Artífice – Pedreiro

FÁBIO ORTEGA BAUMANN 5408 Motorista

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS DEFERIDOS ÀS VAGAS RESERVADAS POR CRITÉRIOS ÉTNICO RACIAIS E
SOCIOECONÔMICOS

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das inscrições homologadas, para contestar o indeferimento por meio de

interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 24 de abril de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves – Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral